CAP. CCXIX. 1. πρῶτον μὲν ὁ μάντης (*Meyering*) Est, cui πρόστος, sine urgente tamen causa, placet. Illud Arch. [lin. 3.] ἀμαρτία, sibi pariter et illis, [ubi rectius alii ἀμαρτία] verum quidem praeferit, sed non aequat amplitudinem vulgati, ipsum tempus signantis. Quae deinceps [lin. 6.] de transfugis, ad unum Tyrastiadem, domo Cumnum, Diodorus lib. XI. 8. adstringit. WESS.

3. ἵπποι δὲ καὶ αὐτόμολοι) Scribendum ἵπποι δὲ, deinde vero. Vallae deinde, non in postquam deformari, sed attendenti monstrare debebat veram scriptiōnem, ἵπποι δὲ, quod commode succedit post πρῶτον μέν. Exempla querenti dabunt Portus in Ἐξι δὲ, et L. Bos. Obs. Crit. p. 15. Eustath. in Δι. a. p. 123, 6. τὸ μαρτία δὲ, ἀρτὶ τοῦ μαρτία ταῦτα δὲ, καὶ πρός δὲ, ἀρτὶ τοῦ ἵπποι τούτοις καὶ πρός τούτοις. VALCK.

— Imprudenti mihi accidit, ut ἵπποι καὶ, quod ana de conjectura Schaeferus ediderat, propagari poteret in nostrum exemplum. Ad ἵπποι δὲ, quod ante Schaeff. exhibebant editiones omnes, nihil varietatis e Mssis adnotatum est, in nostra vero membr. F. ἵπποι δὲ sic cum duabus accentibus pictum video. Adsentior vero doctissimo Valckenario, et ἵπποι δὲ καὶ rescriptum velim. S.

10. οἱ μὲν ἀκαλλάξοντο) Caeteros Graecos, ut Herodotus, παλλακέσσονται nobis sistit Diodor. Siculus lib. XI. εἰγετ duraturam sibi suisque Spartiatis laudem cupientis Leonidae consilium, Nostro memoratum cap. seq. Apud Festin. II. c. 11., hortatur socios, recedant, et se ad meliora patitiae tempora reseruent; sibi cum Spartanis fortunam experiendam. Porsan scripserat Orosius p. 111, 3. [lib. II. c. 9.] sibi inter cum Spartanis suis aleam [ubi vulgo aliam sortem] cassi subeundam. VALCK.

CAP. CCXX. 5. μᾶλλον τῇ γεώποντι πλεονεκτούσι) Scriptit lib. I. 120. ταῦτη πλείστος γεώμετρος εἴδει πλεονεκτούσι. Hoc eodem dicit, casu ex defectu praepositionis oddis Herodot. T. VI. P. II.

crepans. [τῇ γνώμῃ, quod hic est, idem valeat ac γνώμην αἴσῃ que artic. I. 120, 20.] Congruit Sophocleum Oed. Tyr. vs. 665. καὶ νῦν ἔτ' αὐτές εἴμι τῷ θουλύματι. Itaque πεπόνις εἴμι in Ask., [quod ignorant alii,] etsi χρήκοις πιστὸς Aeschyl. Prometh. vs. 915., παραδίσθωτις est. Quid autem ὄχλος Arch., sibi velit, profiteor, me non nosse. WESB. — Imperitus puto homo ad πλεῖστος supplendum vocab. ὄχλος existimaverat. S.

Ibid. ταύτη καὶ μᾶλλον τῇ γνώμῃ) Sensus claret; rarissimā formā loquendi significatur; quod usitata magis dicetur, ταύτη καὶ μᾶλλον τῇ γνώμῃ προστίθεται, vel τίθεται. Neutiquam tamen tentari debebat sincerum: πλεῖστος. Quia hic structura, Astyages I. 120. καὶ αὐτές, ὡς μάγοι, ταύτη πλεῖστος γνώμην εἴμι; --- ἐξέκει τὸν ὄντα: illic pro τῇ γνώμῃ, vulgatum ex Codicibus γνώμην: idem hic etiam admittereim; aut, quod non postponerem, ταύτη καὶ μᾶλλον τῇ γνώμῃ πλεῖστος εἴμι, Λεωνίδην --- κελεῦσσαι. Lucian. in Demosth. Encom. T. III. p. 494., εἰ καὶ πλεῖστον εἴμι τῇ γνώμῃ πρὸς Ὁμῆρον τετάχθαι: etsi magis fert animus ab Homero stare. Quae proxima sequuntur, in tractandis Herodoteis solita sibi malevolentia Plutarchus exoerpsit T. II. p. 865. n. VALCK.